Système de
rails pré-câblés
à la perfection
lumière uniforme
OPPLE.COM
OPPLE.COM
Lignes
d’éclairage LED

Plaque de couverture de détecteur
Capuchon
d’extrémité
Plaque
obturatrice
Support de montage
avec crochet
Set de
montage câble
Support de
montage
Alimentation DALI
ACCESSOIRES
PRODUITS
Code d’article Désignation d’article Equivalent (W) Puissance (W) Lumens CCT (K) Angle  de faisceau  (°)
542005008200 LED TrunkingModule L15-35W-4000-120 TL 2x58W 35 6300 4000 120 °
542005006000 LEDTrunking Module L15-50W-4000-120 TL 2x80W 50 9000 4000 60 °
542005005900 LEDTrunking Module L15-50W-4000-90 TL 2x80W 50 9000 4000 90 °
542005005800 LEDTrunking Module L15-50W-4000-60 TL 2x80W 50 9000 4000 120 °
542005006400 LEDTrunking Module L15-70W-4000-120 2x TLM 140W RS 70 12600 4000 60 °
542005006300 LEDTrunking Module L15-70W-4000-90 2x TLM 140W RS 70 12600 4000 90 °
542005006200 LEDTrunking Module L15-70W-4000-60 2x TLM 140W RS 70 12600 4000 120 °
542005008600 LEDTrunking Module L15-35W-4000-120-DALI TL 2x58W 35 6300 4000 120 °
542005006800 LEDTrunking Module L15-50W-4000-120-DALI TL 2x80W 50 9000 4000 60 °
542005006700 LEDTrunking Module L15-50W-4000-90-DALI TL 2x80W 50 9000 4000 90 °
542005006600 LEDTrunking Module L15-50W-4000-60-DALI TL 2x80W 50 9000 4000 120 °
542005007200 LEDTrunking Module L15-70W-4000-120-DALI 2x TLM 140W RS 70 12600 4000 60 °
542005007100 LEDTrunking Module L15-70W-4000-90-DALI 2x TLM 140W RS 70 12600 4000 90 °
542005007000 LEDTrunking Module L15-70W-4000-60-DALI 2x TLM 140W RS 70 12600 4000 120 °
534001000100 LEDTrunking Mod L15-35W-4000-DF-DALI-DZ TL 2x58W 35 5950 4000 120 °
542098002100 LEDTrunking Trunk 8 L15
542098002200 LEDTrunking Trunk 8 L15 End Part
542098002300 LEDTrunking Trunk 8 L30
542098002400 LEDTrunking Trunk 8 L30 End Part